АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2019   № 1522-  па

Об  отклонении  проекта  «Внесение
изменений  в  проект  планировки  с
проектом  межевания  территории
центральной  части  города  Южно-
Сахалинска  в  границах:  проспект
Победы - ул. Горького - ул. Вокзальная
-  река  Рогатка,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
08.05.2013  №  745-па»  в  границах
проектирования:  Коммунистический
проспект   -  ул.Дзержинского  -
ул.  Карла  Маркса  -  ул.Чехова  и  о
направлении его на доработку

В соответствии со статьей  46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  статьями  16,  46  Федерального  закона  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьями  18,  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  с  учетом  протокола  публичных  слушаний  от  1.03.2019  и
заключения  о  результатах  публичных  слушаний  от  04.03.2019  по  вопросу
рассмотрения проекта  «Внесение изменений в проект планировки с проектом
межевания  территории  центральной  части  города  Южно-Сахалинска  в
границах:  проспект  Победы  -  ул.  Горького  -  ул.  Вокзальная  -  река  Рогатка,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
08.05.2013  №  745-па»  в  границах  проектирования:  Коммунистический
проспект   -  ул.Дзержинского  -  ул.Карла  Маркса  -  ул.Чехова, администрация
города Южно-Сахалинска  постановляет:

1.  Отклонить  проект  «Внесение  изменений  в  проект  планировки  с
проектом межевания территории центральной части города Южно-Сахалинска
в границах: проспект Победы - ул. Горького - ул. Вокзальная - река Рогатка,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
08.05.2013  №  745-па»  в  границах  проектирования:  Коммунистический

2
проспект  - ул.Дзержинского - ул.Карла Маркса - ул.Чехова и направить его  на
доработку.

2.  Доработанный  проект  направить  на  утверждение  в  установленном
порядке.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска   в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

 4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин